
COGNOME NOME

A B+B2 C D A B C D A B C D E F G H I/L

1 BUONINCONTI ROSA 216 76 10 12

2 GAMBARDELLA ROSANNA 162 16 70 10 6 12 1

3 TORTORA ROSALIA 162 9 70 10 6 12

4 LORIA ANNA 144 14 65 10 6 12

5 MOGAVERO MARIA 162 16 27 12

6 MARANO FELICE 138 9 2 6 12 1

7 LANGELLA COLOMBA 126 22 6 12

8 MAGLIACANE ALFONSINA 30 52 12 6 3 12 3 5

9 BATTIPAGLIA IDA 60 12 8 6 3 12 3 5

10 BOVE KATIA 30 36 15 6 4 3 12

11 CANFORA CRISTINA 42 28 8 12 2 5 2 0,5

12 COLASANTE TERESA 42 18 6 6 12 4

1 PASCALE LUCIA 36 12 6 12

 

LEO DANIELA 60 18 10 6 8 12 4 5 0,5

neotrasferita SERIO ANGELINA 60 14 2 6 12 4 5 1

neotrasferita MASCIA GENOVEFFA 54 18 6 12 3 5

neotrasferita PETROSINO FILOMENA 36 6 12 5 2

Legenda - II Esigenze di Famiglia 

A A Ricongiungimento al coniuge A Superamento concorso E Altro diploma di Laurea

B/B2 B B Altro diploma specializzazione F

C C Figlio fra i 6 e i 18 anni C Altro diploma universitario G

D D Assistenza figli con handicap D Corso perfezionamento H

I/L

 

CONTINUITA' NELLA SCUOLA

CLIL

88

NEOTRASFERITI a. s. 2021/2022

EXTRA GRADUATORIA AI SENSI DEL CCNI del  06/03/2019

Figlio inferiore a sei anni

104

BONUS 10 PUNTI

Formazione linguistica

Legenda - I  Anzianità di servizio

prof. ssa Anna Cristiana Pentone

61

Legenda - III    Titoli Generali

99,5

il Dirigente Scolastico

RUOLO

PRE RUOLO

Esami di Stato

I - ANZIANITA' DI SERVIZIO II - ESIGENZE DI FAMIGLIA   III  - TITOLI GENERALI PUNTI

166

269

251

217

123

314

277

106

Dottorato di ricerca

109

168

123,5

66

98

ISTITUTO  COMPRENSIVO
"Angelo e Francesco Solimena"

GRADUATORIA INTERNA
PER L'ANNO SCOLASTICO 2021/2022

Classe di concorso:    EEEE PRIMARIA
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